
Preisliste B & B 
Gültig ab 15.Juni 2019 

Zimmerangebot 

Einzelzimmer          55 € 

Einzelzimmer bei einer Übernachtung     60 € 

Doppelzimmer/pro Person       45 € 

Doppelzimmer bei einer Übernachtung/p.P.     50 € 

Dreibettzimmer/pro Person        40 € 

Dreibettzimmer bei einer Übernachtung/p.P.     45€ 

Vierbettzimmer/pro Person       35 € 

Vierbettzimmer bei einer Übernachtung/p.P.    40 € 

Kinder bis 3 Jahren sind frei 

Frühstücksangebot 

Kleines Frühstück        8 € 

Großes Frühstück        18 € 

Seminarraum 

Für: Seminare, Tagungen, Meetings, Yoga, … 

Tagungspauschalen ab 6 Personen/pro Person    35 € 

Tagungspauschale bei weniger als 6 Personen/pauschal   150 € 

inkl. Kaffee/Tee/Wasser/Kekse, Wlan, Beamer, Musikanlage, TV 

Besondere Wünsche/Bedürfnisse werden nach Absprache gerne erfüllt 

Die Preisliste ist aktuell im Internet unter www.kollmeyer-sonnenhof.de angegeben. Alle Preise verstehen sich 
inkl. der gesetzlichen MwSt.  
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